Soweit unterkellert, dient das üntergeachoss als Lsufstnll.
Pernor sind vorhanden ein kleiner Schweinestall in der
3cheune, ein Schafställi auf der Weide und *uf Parzelle 1725
bei der Eremitage ein Heu- und Gerätoachopf.

III. Pachtzins

Der jährliche Pachtzins beträgt Fr.3.400.in Wörtern
Dreitausendvierhundert Pranken, vorauazxhibor in halbjährlichen
Baten von Fr.1700.- je am 1.April und 1.Oktober.
Ausserdem verpflichtet sich der Pächter zu folgenden
Naturalleistungen t

500 Liter Milch (durchschnittlich 1$ Liter pro Tag)
100 kg Kartoffoln (frühe und späte)